(1) tum, falta en los mms. Pl 1 Bg Gt, ed Schf.
(2) Los mms Pl 1 2 Bg Gt, ed Nbg Schf; quum, falta en Hal y en los demás

(3) Valeriano III. et Gallieno II AA, Bk

(4) Impp Valerianus et Gallienus AA et Valerianus Caesar, C. Greg; Id a et c, ms Bg; pero véase la nota correspondiente de la ley 3 C II, 3; Impp, Valentinian et Galienus AA et Valenius Caesar, Consultat

(5) Aurelio, C Greg, Consultat

(6) Ms Bg, ed Schf. Bk, C. Greg, Consultat.; διακρίψεις, las Bas; extimabit, ms Pl 1, ed Nbg; existimabit, ms Pl 2, Hal y los demás

(7) ordinem, C. Greg, Consultat.

(8) Los mms Pl 1 2 Bg, Gt, Hal; posteriori vero, ed Schf; posteriori caso, ed Nbg Russ y las demás; pero las Bas, dicen ἐν δὲ τῷ δευτέρῳ

(9) noceat civitati gratia, Hal

(10) III Kalend Ian, C Greg, Consultat

(11) et cc, añaden los mms. Vat. Bg

(12) Los mms. Pist Cas Vat Pl 1 2 Bg, ed Nbg; Probae, Hal y los demás

(13) rescindenda, mms Pl 1 2 Bg, ed Nbg Schf

(14) Ms Pl 1, ἐπεὶ τοῦτο--, ὃς ἐκ δουλης γεννηθέντα, δοῦλον εἶαι διαβεβαιοῦσαι, las Bas; ex anc tua natum tuum servum esse, ms Bg; ex anc tua servum natum esse tuum, ms Pl 2; ex anc tua servum natum, ed Nbg; ex anc serv vat, Hal; ex anc tua nat serv tuum esse, ed Schf Euss y las demás.

(15) Los mms Pl 1 2; amplexa, ms Gt; complexus, todas las ed

(16) SD III non apil., mms Pist. Paris.

(17) et cc, añaden los mms Pist Cas Vat Pl 1 2 Bg

PP IV Non Iul (1) ipsis IV. et III AA
Conss [290]

15 *Iudem AA* (2) PONTIO — Ut iesponsum congiuum (3) accipere possis, inse ies pacti exemplum; ita enim intelligemus, uti um sola conventio fuerit, an etiam Aquiliana stipulatio, nec non et acceptilatio secuta fuerit; quae si subdita (4) esse illuxerit, nullam adversariae tuae petitionem hereditatis vel in iem specialem compete ies palam fiet (5)

PP XV Kal Aug ipsis IV et III AA Conss [290]

16 *Iudem AA et CC* (6) CÆSARIO — Causas vel lites transactionibus legitimis finitas imperiali rescripto iesuscitai non oportet

S V Id Mair ipsis V et IV AA Conss (7)
[293]

17 *Iudem AA et CC MARCELLO* — Quum proponas ab ea, contra quam supplicas, item, quam tecum habuit, transactione decisam, eamque acceptis iis, quae negotii diimendi causa placuerat dali, nunc de conventione resiluisse, ac petas, vel pacto stali vel data restitui, per spicis, si quidem de his reddendis manente transactionis placito statim stipulatione, si contra fecerit, prospexit, et viginti quinque annis maior fuerit, quod exceptio nem pacti et actionem datum habeas; quodsi nihil tale convenit, exceptio tibi, non etiam eorum, quae dedisti, repetitio competit, paita securitate